
 

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG MN XÃ THANH HƯNG 

 

Số:         /QĐ- MNXTH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Thanh Hưng, ngày  26  tháng  8 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  MẦM NON XÃ THANH HƯNG 

 

Căn cứ vào Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ 

Trường mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ công văn số 1117/PGDĐT-GDMN ngày 20/8/2024 của Phòng giáo 

dục và đào tạo huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

mầm non năm học 2024- 2025; 

Căn cứ kế hoạch  số 1074/KH-PGDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2023 của 

Phòng GD&ĐT  huyện Điện Biên về Kế hoạch kiểm tra  năm học 2022-2023; 

  Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. B        Qu         t          B        tr      b   ă   ọ  

2024-2025     Trườ    ầ      xã T     Hư  . 

 - Trá      ệ      Trưở   b   KTNB:  

 + Tổ   ứ  quá  tr ệt               tr , qu         t          B   

KTNB; b    á  b ệ  p áp  ụ t      tổ   ứ  t ự    ệ          ;         ệ  vụ 

 ụ t       p ó Trưở   B   v  từ   t     v ê      B  , tổ   ứ  tập  uấ    ữ   

    du    ầ  t   t, t ố     ất p ươ   p áp t     ành.  

 + C uẩ  bị  ầ     vă  bả  về   í   sá  ,       , t êu   uẩ ,  ị    ứ  

l ê  qu           du        tr . C uẩ  bị p ươ   t ệ , t   t bị,      p í v  

  ữ     ều   ệ  vật   ất  ầ  t   t   á  p ụ  vụ        t          B   KTNB.  

 + Că   ứ    ệ  vụ  ượ      , từ   t     v ê  tr    B   KTNB xâ  

dự            t ự    ệ      t  t      ì  , trì   Trưở   B   trướ      tr         

     tr . K        p ả   êu rõ     du    ô   v ệ , p ươ   p áp t        , t ờ  

     t ự    ệ . Tổ   ứ      ê   ứu t ô   t   về  ố  tượ        tr .  

 + T ô   bá           v   êu  ầu  ố  tượ        tr    uẩ  bị v  bá   á   

B   KTNB   ữ    ô   v ệ  l ê  qu   tớ      du        tr . 

 - Trá      ệ       á  t     v ê  b   KTNB      ượ          ệ  vụ 

     tr   ó trá      ệ  t ự    ệ  sự p â   ô         ệu trưở      t ự    ệ   á  

    du   tr                  tr      b  trườ    ọ . 



 

 - Trá      ệ      tập t  ,  á   â  tr     ơ  vị      ượ       tr  p ố  

 ợp v  t    ọ    ều   ệ        t           tr      b          trườ     t  ượ  

  t quả tốt   ất. 

 - C      bồ  dưỡ          t           tr      b  t e  qu   ị     ệ  

              ướ . 

- C      bá   á , báo cáo hàng t á   v  bá   á   ị    ì về  ấp trê   ú   

t ờ       qu   ị  . 

Điều 2. Qu  t  ị        ó   ệu lự  từ       ý v  t    t        á  vă  

bả  trướ   â  trá  vớ  qu   ị      . 

Điều 3. Ba       tr      b  trườ    ầ      xã T     Hư   v   á  b , 

  á  v ê ,   â  v ê      trườ  ,  á  tổ   ứ ,  á   â   ó l ê  qu     ịu trá   

   ệ  t        Qu  t  ị      ./. 

  
Nơi nhận:         

- Phòng GD&ĐT (b/c);  

- N ư Đ ều 3;  

- Lưu: VT, Hồ sơ KTNB. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Nga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-08-27T15:36:30+0700


		2024-08-27T15:43:06+0700


		2024-08-27T15:43:08+0700




